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Wyjaśnienia nr 2

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: „Zaprojektowanie i rozbudowa sieci elektrycznej i komputerowej na II piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15”.

Zamawiający – Powiat Stalowowolski informuje, że do w/w zapytania ofertowego wypłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy kable elektryczne również mają spełniać normę CPR, tj. klasa Bca ?
Odpowiedź:
Kable elektryczne również mają spełniać normę CPR.

Pytanie 2
W załączniku nr 3 w pkt. nr 4, jak również w pkt. nr 5.1.1.1 jest mowa o kablach transmisyjnych miedzianych w kategorii 6, oraz o przebadaniu kabla w pasmie 500 MHz, które jest wymogiem dla kategorii 6A, czy dopuszczacie Państwo kabel przebadany w pasmie 300 MHz ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kabel przebadany w pasmie 300 MHZ.

Pytanie 3
W załączniku nr 3 w pkt. nr 4, jak również w pkt. nr 5.1.1.1 jest mowa o kablach transmisyjnych miedzianych o średnicy zewnętrznej 5.4 mm, promieniach gięcie 45/25 mm, oraz wadze 35,7 kg/km, czy dopuszczacie Państwo wykorzystanie kabla o parametrach: średnica zewnętrzna: 7,00 mm, promienie gięcia 57/29 mm, waga: 48 kg/km ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kabel o powyższych parametrach.

Pytanie 4
W pkt. 4 mowa jest o zakończeniu kabla na ekranowanym module RJ45, natomiast okablowanie proponujecie Państwo nieekranowane, proszę o potwierdzenie czy kable mają być ekranowane, czy nie i czy moduły mają być ekranowane czy nie??
Odpowiedź:
Wszystkie elementy toru transmisyjnego mają być nieekranowane.

Pytanie 5

Czy Patch Panele mają być oparte na modułach IDC (keystone), czy na przyłączeniach LSA??
Zamawiający dopuszcza oba rodzaje.
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